
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 56  Gruppe Oberliga männliche Jugend B Staffel Nord

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Verden-Aller

Spielort Verden, Aller-Weser-SH  Gastmannschaft TV Oyten

 

Heimmannschaft

HSG Verden-Aller
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sitte, Ole - -

2 Revermann, Jan - - 7 06:17

8 Döhle, Felix - - 3

12 Samblowsky, Jacob - -

14 Seibert, Niklas - - 2

18 Blatt, Jann Rassmus - - 1

21 Holldorf, Jaap - - 1 1/1

22 Hauptig, Mika - - 6 5/5 34:43

26 Kopmann, Phillip - - 10 18:01

28 Sargsyan, David - - 5

31 Haase, Paul - - 1

A Caesar, Lana - -

B Klaasen, Sven - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 10:59

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Oyten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Klann, Oliver - - 26:19

3 Hartenberger, Philipp - - 3 44:31

5 Spillmann, Mats - - 1

7 Block-Osmers, Nino - - 1

8 Kümpel, Niklas Erik - - 2

10 Jahns, Keno - - 4 1/1 20:28

11 Dankwardt, Aron - -

12 Merz, Maxim - - 1

13 Freymuth, Tade - - 4 1/1 03:25 39:46

18 Nerenberg, Maxim - -

19 Ast, Jonas - -

22 Benecke, Matti - - 1

72 Niclas, Levin - -

A Lüdersen, Jonas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heins, Fabian - - - - -

Zeitn. Janik, Maximilian - - - - -

Sek. Kruse, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Verden-Aller

Ergebnis 36:17 (16:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:45 0:1 Tor 13 Freymuth, Tade

Heim 01:23 1:1 Tor 26 Kopmann, Phillip

Gast 01:40 1:2 Tor 12 Merz, Maxim

Heim 02:25 2:2 7m mit Tor 22 Hauptig, Mika

Gast 03:25 Verwarnung 13 Freymuth, Tade

Heim 03:51 3:2 Tor 2 Revermann, Jan

Heim 04:54 4:2 7m mit Tor 22 Hauptig, Mika

Heim 06:17 Verwarnung 2 Revermann, Jan

Heim 07:37 5:2 Tor 28 Sargsyan, David

Heim 09:24 6:2 Tor 26 Kopmann, Phillip

Heim 10:52 7:2 Tor 2 Revermann, Jan

10:59 Auszeit Heim

Gast 12:56 7:3 7m mit Tor 13 Freymuth, Tade

Heim 13:54 8:3 Tor 26 Kopmann, Phillip

Heim 17:01 9:3 Tor 26 Kopmann, Phillip

Heim 18:01 2 Minuten 26 Kopmann, Phillip

Gast 18:01 9:4 7m mit Tor 10 Jahns, Keno

Heim 18:26 10:4 Tor 8 Döhle, Felix

Heim 19:03 11:4 Tor 2 Revermann, Jan

Gast 19:30 11:5 Tor 10 Jahns, Keno

Heim 20:11 12:5 Tor 8 Döhle, Felix

Gast 20:28 2 Minuten 10 Jahns, Keno

Heim 20:28 13:5 7m mit Tor 22 Hauptig, Mika

Heim 21:37 14:5 7m mit Tor 22 Hauptig, Mika

Gast 22:05 14:6 Tor 8 Kümpel, Niklas Erik

Heim 22:19 15:6 Tor 22 Hauptig, Mika

Heim 22:59 16:6 Tor 26 Kopmann, Phillip

Gast 24:06 16:7 Tor 22 Benecke, Matti

Heim 25:25 17:7 Tor 26 Kopmann, Phillip

Heim 26:00 18:7 Tor 26 Kopmann, Phillip

Gast 26:19 2 Minuten 2 Klann, Oliver

Gast 27:47 18:8 Tor 13 Freymuth, Tade

Heim 29:51 19:8 Tor 8 Döhle, Felix

Gast 30:13 19:9 Tor 3 Hartenberger, Philipp

Heim 30:42 20:9 Tor 2 Revermann, Jan

Heim 31:33 21:9 Tor 2 Revermann, Jan

Heim 32:08 22:9 Tor 28 Sargsyan, David

Heim 33:57 23:9 Tor 28 Sargsyan, David

Gast 34:18 23:10 Tor 8 Kümpel, Niklas Erik

Heim 34:43 2 Minuten 22 Hauptig, Mika

Gast 34:43 23:11 Tor 3 Hartenberger, Philipp

Heim 35:18 24:11 Tor 14 Seibert, Niklas

Gast 35:57 24:12 Tor 3 Hartenberger, Philipp

Gast 36:27 24:13 Tor 7 Block-Osmers, Nino

Heim 37:22 25:13 7m mit Tor 22 Hauptig, Mika

Heim 38:26 26:13 Tor 18 Blatt, Jann Rassmus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:46 2 Minuten 13 Freymuth, Tade

Heim 40:12 27:13 7m mit Tor 21 Holldorf, Jaap

Heim 41:57 28:13 Tor 14 Seibert, Niklas

Heim 42:34 29:13 Tor 26 Kopmann, Phillip

Gast 44:08 29:14 Tor 13 Freymuth, Tade

Gast 44:31 2 Minuten 3 Hartenberger, Philipp

Heim 44:38 30:14 Tor 28 Sargsyan, David

Heim 46:19 31:14 Tor 2 Revermann, Jan

Gast 47:25 31:15 Tor 10 Jahns, Keno

Heim 47:34 32:15 Tor 26 Kopmann, Phillip

Heim 48:16 33:15 Tor 28 Sargsyan, David

Heim 48:45 34:15 Tor 31 Haase, Paul

Gast 49:05 34:16 Tor 5 Spillmann, Mats

Heim 49:34 35:16 Tor 2 Revermann, Jan

Gast 49:42 35:17 Tor 10 Jahns, Keno

Heim 49:50 36:17 Tor 26 Kopmann, Phillip
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